o do Paraná

— Câmara Municipal de Umuarama

DECRETO. N°  6

Simula: Autoriza o Poder Executivo Municipal a efetuar 'o

pagamento. de despesas feitas com a construçao da

cadeia páblica de Perobal e dá •outras providen-

cias.

A CÂMARA MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANA,

DECRETA:

Art. 12  7- Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a

efetuar o pagamentó de despesas feitas na cons

truçao da cadeia páblica de Peroba'.

Art. 29 - As referidas despesas foram realizadas pelo se

nhor Sebastiao Rodrigues Magalhaes e o pagamen

deverá ser-lhe efetuado, em reembelso, pois ad

notas e comprovantes encontramse'em poder do

mesmo.

Art. 32 - Para cobrir tais despesas, fica aberto um ore-
dj,to.especial na import anela de Cr.S

93.104,50  (noventa e tred mil, cento e quatro

cruzeiros é cinquenta centavos), que serao re-

tirados do excesso da arrecadaçao eventual pre

vista para o corrente exercício.

Art. 49 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publi

caço, revogadas as disposiçoes cm contrário

C1MARA MUNICIPAL DE UMUARAMA, 16 de novembro de 1.963

	00000001